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4G24 Twist Clip with Stud

CERTIFICERINGER

&

FUNKTIONER

Supports electrical fixtures from acoustical T-grid
No tools required for installation

Fast, easy and secure twist-on installation
Designed to reduce scratching of T-grid

Nut sold separately

SPECIFIKATIONER

Table 1/2
Katalognumme . . . Screw Length  Flange
Artikelnummer Materiale Finish Farve .
r (L) Thickness (FT)
4G24MT6WHSP
25 172290 Spring Stal, St&l  Painted White 16mm 1.5mm
4G24MTTWH

171840 Spring Stal, Stal Painted White TTmm 1.5 mm


https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m16whsp25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m16whsp25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m11wh

Katalognumme
r

4G24M25WHSP
25

4G24M16

4G24M25

4G24M11

4G24M16WH

Artikelnummer

172300

171710

171730

171680

171860

Materiale Finish

Spring Stal, Stal Painted

nVent CADDY

Spring Stal, Stal
pring Armour

nVent CADDY

Spring Stal, Stal
Armour

nVent CADDY

Spring Stal, Stal
Armour

Spring Stal, Stal Painted

Table 2/2

Katalognummer Artikelnummer T-Grid Size
4G24MT6WHSP25

172290 24mm
4G24MTTWH

171840 24mm
4G24M25WHSP25

172300 24mm
4G24M16

171710 24mm
4G24M25

171730 24mm
4G24M11

171680 24mm
4G24MT16WH

171860 24mm

Farve

White

Gray

Gray

Gray

White

Screw Length

L

25mm

T6mm

25mm

1TTmm

T6mm

Screw Diameter (Sc)

Flange
Thickness (FT)

7.5 mm

7.5 mm

7.5 mm

1.5 mm

1.5 mm

Static Load

220N

220N

220N

220N

220N

220N

220N
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m25whsp25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m25whsp25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m16
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m11
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m16wh
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m16whsp25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m11wh
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m25whsp25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m16
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m11
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs4g24m16wh
https://www.nvent.com/caddy

DIAGRAMS

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og treeningsmaterialer.
Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,

materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldiggere din garanti.

North America Europe Europe

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany:

Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technical France: Other Countries:

Support +33 800 901 793 +31 13 5835404
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Vores kraftfulde portefglje af meerker:
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©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.
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https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

